
 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

Puszcza Mariańska, dnia 12-07-2022

Znak spr.:  SA.234.4.2022

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PISEMNYM NA SPRZEDAŻ 
RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO

Zgodnie z Zarządzeniem nr 14/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Radziwiłłów z dnia 
19.04.2021 roku w sprawie ustalenia zasad likwidacji mienia ruchomego nieprzydatnego w 
Nadleśnictwie Radziwiłłów.

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 
Nadleśnictwo Radziwiłłów z siedzibą Senatorówka 2/2, 96- 330 Puszcza Mariańska.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:
Publicznego otwarcia ofert dokona komisja przetargowa w siedzibie Nadleśnictwa 
Radziwiłłów w dniu 27.07.2022 r. o godzinie 10:00.

3. Sprzedający: Sprzedawane składniki są do wglądu od poniedziałku do piątku w 
siedzibie Nadleśnictwa w godzinach od 8:00 do 14:00.

4. Wyszczególnienie i opis sprzedawanych składników majątkowych.

Lp. Nazwa sprzętu  Model/ 
uwagi Nr inwentarzowy Ocena stopnia zużycia i opis typu 

niesprawności

1 Komputer HP Zbook
15u G5 
Model: 
2ZC29ES

N487/1757
Komputer w użyciu od 2019 r. Zacinają się 
niektóre klawisze klawiatury. Bateria 
podtrzymuje pracę około 30 minut

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w 

wysokości 10% ceny wywoławczej

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Wysokość Wadium (zł)
10% wartości brutto

1 Komputer HP Zbook N487/1757 140,73 zł

2. Wadium wnosi się w gotówce w kasie w siedzibie Sprzedającego lub na 
rachunek bankowy Sprzedającego nr 06 1020 1026 0000 1502 0255 3618 do 
dnia: 26.07.2022 r. do godziny 14:00.

3. Wniesienie wadium na rachunek bankowy Sprzedającego będzie skuteczne, 
jeżeli w podanym wyżej terminie zostanie zaksięgowane na rachunku 
bankowym nr 06 1020 1026 0000 1502 0255 3618.



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

4. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty zostały niewybrane lub 
zostały odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dokonania 
wyboru lub odrzucenia oferty.

5. Wadium wpłacone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia.
6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg 

uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży.
7. Wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa Radziwiłłów, jeżeli żaden z 

uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 
wywoławczej.

6. Cena wywoławcza rzeczowych składników majątku ruchomego. 

Lp. Nazwa sprzętu  Model/ 
uwagi Nr inwentarzowy

Sposób zagospodarowania (sprzedaż, 
wynajęcie, dzierżawa, nieodpłatne przekazanie, 
pozostawienie części składnika, likwidacja 
wycena/sposób dalszego postepowania) 

1 Komputer HP Zbook
15u G5 
Model: 
2ZC29ES

N487/1757 Sprzedaż: 1407,25 zł brutto

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:

Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona w formie pisemnej i musi 
zawierać: 

1) Wypełniony formularz ofertowy (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do 
ogłoszenia) zawierający: imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub siedzibę i 
firmę oferenta, oferowaną cenę i warunki jej zapłaty wraz z oświadczeniami 
oferenta, że zapoznał się ze stanem składników majątku ruchomego będącego 
przedmiotem przetargu publicznego lub oświadczenie, że ponosi 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem 
tego składnika.

2) W przypadku przystąpienia przedsiębiorcy do przetargu należy do oferty 
dołączyć aktualny wyciąg z właściwego rejestru oferenta albo aktualne 
zaświadczenie o jego wpisie do CEIDG.

3) Kserokopie dowodu wniesienia wadium.

Wzór formularza ofertowego (Załącznik nr 1) oraz wzór umowy (Załącznik nr 2), które 
stanowią załączniki do ogłoszenia można pobrać w siedzibie Nadleśnictwa adres: 
ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym jest wiążąca:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta musi być zaadresowana wg 
poniższego wzoru:
Adres Nadleśnictwa z dopiskiem:



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

„Oferta przetargowa na zakup laptopa HP ZBook, nr inwentarzowy 
N487/1757 – nie otwierać przed dniem  27.07.2022 r. do godz. 10:00”

Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa, adres: 96–330 Puszcza 
Mariańska, ul. Senatorówka 2/2. do 26.07.2022 r. do godz. 14.00.

9. Inne ważne informacje dotyczące przetargu:

1) Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 
wybrania którejkolwiek z ofert i bez podania przyczyn.

2) Nabywcą zostaje oferent, który zaoferował najwyższą cenę, Sprzedawcy 
przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty.

3) Termin zawarcia umowy sprzedaży: do 5 dni od daty wpłaty całości oferowanej 
ceny za nabywane rzeczy.

4) W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę, Sprzedawcy 
przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty.

5) Sprzedający zastrzega sobie możliwość zmiany  odwołania przetargu  lub 
zmiany warunków przetargu.

6) Wydanie zakupionych składników majątkowych nastąpi niezwłocznie po 
uiszczeniu przez nabywcę całej należnej kwoty wynikającej ze złożonej oferty i  
po podpisaniu pisemnej umowy sprzedaży. 

mgr inż. Konrad Grzybowski
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Radziwiłłów

/podpisano elektronicznie/


		2022-07-12T10:08:51+0000
	KONRAD TOMASZ GRZYBOWSKI




